

MST Invest 1 ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 19 98 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | MST Invest 1 ApS Edlevej 4 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 30 19 98 98 |
| | Stiftet: 15. januar 2007 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Strømsted |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er ejendomsbesiddelse, ejendomshandel samt beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover investere i finansielle aktiver, samt foretage andre finansielle dispositioner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -830 kr. mod -764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|---------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -7.501 | -7.500 |
| Resultat før finansielle poster | -7.501 | -7.500 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.435 | 6.420 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 0 |
| Resultat før skat | -1.065 | -1.080 |
| 2 Skat af årets resultat | 235 | 316 |
| Årets resultat | -830 | -764 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -830 | -764 |
| Disponeret i alt | -830 | -764 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 129.624 | 130.303 |
| Udsudte skatteaktiver | 384 | 394 |
| Tilgodehavender i alt | <u>130.008</u> | <u>130.697</u> |
| Likvide beholdninger | <u>79</u> | <u>220</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>130.087</u> | <u>130.917</u> |
| Aktiver i alt | <u>130.087</u> | <u>130.917</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 87 | 917 |
| Egenkapital i alt | 125.087 | 125.917 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 5.000 |
| | | |
| Passiver i alt | 130.087 | 130.917 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapi- tal</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 1.681 | 126.681 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-764</u> | <u>-764</u> |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 917 | 125.917 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-830</u> | <u>-830</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>87</u> | <u>125.087</u> |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--------------------|--------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -245 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 255 | -237 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-245</u> | <u>-79</u> |
| | <u>-235</u> | <u>-316</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
